个人门面买卖合同模板
甲方(购买方)：
乙方(供货方)：
合同签订日期：
甲乙双方友好协商，本着平等互利、诚实信用的原则，根据《民法典》订立以下合约：
一、合同标及价格
1、货物名称、规格型号、数量、价格及金额
2、关于供货物的其他说明。甲方分批付款、分批提货，提货前预付所提货物全款。
二、交货日期交货日期为以甲方书面通知为准。
三、付款方式甲方通知提货，发货前付清当次数量货款，乙方在收到甲方货款后，予以安排发货。
四、货物验收
1、验收标准。产品质量标准按国家行业标准验收，如系产品本身质量问题，甲方凭此合同及产品收货单(随机文件)向乙方提出保修事宜，乙方保修________年，保修期从设备安装完之日起，实行终身维修。
2、到货验收。甲方需在收到货物当日进行货物验收，如有异议，应在____日内书面向乙方提出，否则乙方将视为验收合格。
3、调试验收。调试结束后，乙方应向甲方提交书面验收通知，甲方应在收到通知后，____日内组织验收，如甲方未能按时组织验收，由此造成的损失由甲方负担，如甲方在收到通知后，____日内仍未能组织验收，则视同调试验收合格。
五、违约责任其他未尽事宜，双方友好协商或按民法典有关条款执行。
六、其它约定事项
七、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：
乙方：
________年____月____日